平成 19年 2月 16日
各 位

西日本シティ銀行

２行合同による「医業ソリューションセミナー」の開催について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田勇夫）では、主に大分・別府地区の医療関係者のみな

さまへ、医療制度改革による各種病院の対策と事例について、今後の病院経営に役立てて

いただくため、外部講師をお招きし、西日本シティ銀行、豊和銀行の２行合同による医業

ソリューションセミナーを下記の通り開催しますのでお知らせいたします。

記

  １．日 時  平成 19年 2月 24日（土） 13:00～15:30
                     （12:30より受付開始）

２．会 場  ビーコンプラザ国際会議場

         （大分県別府市山の手町 12-1）

３．講 師  株式会社 メディヴァ  取締役 小松 大介 氏

４．内  容  医療制度改革による各種病院の対策と事例について

５．参加費   無 料

６．開催の背景

① 近年、医療を取り巻く環境が大きく変わってきており、各病院はその対策を
模索している。

② 大分・別府地区は医療機関が数多く、今後の病院経営の参考となるようなセミ

ナーの受講ニーズが高まっている。

７．参加お問い合わせ先

      西日本シティ銀行 法人営業部 医療ファイナンスチーム
TEL092‐476‐2754

以上

本件に関するお問い合わせ先
法人営業部 医療ファイナンスチーム 小林川口 ＴＥＬ092‐476‐2754